
 
„VERSLO KŪRIMAS“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-9-2-2018 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino UAB “Arianda” 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

37 189,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2019 m. gegužės 21 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d. 

 
Iki projekto paraiškos pateikimo UAB „Arianda“ buvo įgijusi patirties statybų sektoriuje. Įmonė vykdė 

statybinius apdailos darbus. Siekiant stiprinti įmonės pozicijas rinkoje ir užtikrinti nuolatinių užsakymų srautą, 

buvo atkreiptas dėmėsis į sparčiai populiarėjančią CFA technologiją (angliškų žodžių Continuous Flight Auger 
trumpinys) ir nuspręsta užsiimti gręžtinių pamatų įrengimo veikla. Įrenginėjant gręžtinių pamatų polius grunte yra 
išgręžiamos ertmes, kurios užpildomos betonu, traukiant grąžtą atgal. Pagrindiniai šios technologijos privalumai: 
didelė CFA polių laikomoji galia, didelis našumas, nelieka iškasų, nesukeliamas triukšmas ar vibracijos. Ši 
technologija gali būti pritaikoma įvairiausiems statiniams skirtinguose gruntuose ir yra nepakeičiama, kai pamatus 
reikia įrengti silpname grunte: puriuose smėliuose, minkštuose moliuose, organiniuose (durpės, dumblas) ir 
antropogeniniuose gruntuose. 

Projektas, kurio tikslas – pradėti gręžtinių pamatų įrengimo veiklą, buvo pateiktas Ignalinos rajono vietos 

veiklos grupei 2018 m. gruodį, Kvietimo Nr. 9 teikti vietos projektų paraiškas galiojimo metu. Projektas finansuotas ir 

įgyvendintas 2019 m. Įgyvendinant vietos projektą buvo įsigytas vikšrinis ekskavatorius su priedais, reikalingais 

gręžtinių pamatų įrengimui, ir sukurta nauja darbo vieta. 
 

 

 

 

Nuotraukose įsigytas ekskavatorius ir vienas su jo pagalba atliktų užsakymų. 
 

 


